
Vol. 66 平成 31年 1月 1日発行

ご利用者様・ご家族様におかれましては、よき新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

昨年中は、ご入居者様・ご家族様・地域の皆様からの温かいご声援により、

今年も無事に新年を迎えることが出来ましたこと、心よりお礼申し上げます。

今年の冬は暖冬になると予想されていましたが、

寒波により例年より寒い年明けとなりました。

12月との寒暖差が激しく、余計に寒さを厳しく感じますね。

施設内を清潔に保ち、風邪などひかれませんよう、

しっかりと感染症対策に努めて参ります。

2019年も笑顔溢れる1年となるよう、

皆様の心に寄り添った介護を目指して参ります。

ル・グランハート御殿場

平成30年12月の行事の紹介です。富士山が日々雪で白くなって

いるこの頃。天気のいい日にはお散歩をして「いい眺めだ」と冬

の景色を堪能されています。今月のお誕生会では、大正15年生

まれの方をご紹介しました。歌のボランティアさんと一緒に歌っ

たりクイズを考えたりした時には、デイに戻ってからも皆様がお

互いにおさらいをしたりして、しばらく談笑されていました。ク

リスマス会は「あまりなじみないよ」とおっしゃるもボランティ

アの方々とお話しされたり、特別食や職員サンタ＆トナカイから

のプレゼントを大変喜ばれていました。

今年も、ル・グランガーデン御殿場を宜しくお願い致します。



12月の行事食

クリスマス会

書道

今年もクリスマス会を行いました～☺ ボランティアさんによるクリス

マスの歌や美味しいケーキなど、とっても喜ばれていました！！

クリスマス特別食

・サンドウィッチ

・手羽先から揚げ

・マカロニサラダ

・スープ

・フルーツ

毎年恒例！！みなさまに今年の漢字を書いて頂きました。

職員も書かせて頂き、一緒に今年を振り返りました！

1月の予定

クリスマス会

・オムライス

・ハンバーグ

・ポテトサラダ

・スープ

・フルーツ


